2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СТАНОВЛЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31 августа 2023 года

	№
	54/360

с.Становое

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов Становлянского муниципального округа Липецкой области
 Российской Федерации первого созыва по трехмандатному избирательному округу № 4
Елисеева Дмитрия Альбертовича

[bookmark: _Hlk42068564][bookmark: _GoBack]	В соответствии со статьей 24, частью 2 статьи  80 Закона Липецкой области от 06 июня 2007 года № 60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области»,   постановлением избирательной комиссии Липецкой  от 20 апреля 2023 года № 22/247-7 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума в Становлянском  муниципальном округе Липецкой области на территориальную избирательную комиссию Становлянского района» постановлением территориальной избирательной комиссии Становлянского района от 6 июня 2023 года №38/187 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Совета депутатов Становлянского муниципального округа Липецкой области Российской Федерации первого созыва 10 сентября 2023 года» на основании личного заявления Елисеева Дмитрия Альбертовича зарегистрированного   кандидата   в   депутаты Совета депутатов Становлянского муниципального округа Липецкой области Российской Федерации первого созыва по трехмандатному избирательному округу №4,   выдвинутого избирательным объединением «Становлянское районное отделение Липецкого областного отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», которое подано в соответствии с частью 15 статьи 37 вышеназванного Закона территориальная избирательная комиссия Становлянского района постановляет:

1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Совета депутатов Становлянского муниципального округа Липецкой области Российской Федерации первого созыва по трехмандатному избирательному округу № 4  Елисеева Дмитрия Альбертовича дата рождения – 15 октября 1979 года, место рождения – гор. Усть-Лабинск, Усть-Лабинского р-на, Краснодарского края, выдвинутого избирательным объединением «Становлянское районное отделение Липецкого областного отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».
2. Участковым  избирательным комиссиям избирательных участков  №№ 16-11 - 16-12, 16-14, 16-16 - 16-17  обеспечить вычеркивание в избирательных бюллетенях для голосования на выборах депутатов Совета депутатов Становлянского муниципального округа Липецкой области Российской Федерации первого созыва по трехмандатному избирательному округу № 4  сведений о Елисееве Дмитрии Альбертовиче.
3. Аннулировать удостоверение, выданное кандидату в депутаты Совета депутатов Становлянского муниципального округа Липецкой области Российской Федерации первого созыва по трехмандатному избирательному округу № 4 Елисееву Дмитрию Альбертовичу.

	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
СТАНОВЛЯНСКОГО РАЙОНА

Л.А. БИРЮКОВА

	СЕКРЕТАРЬ   ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ СТАНОВЛЯНСКОГО РАЙОНА

Н.Н. СИДОРКОВА

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СТАНОВЛЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3

1

августа

2023

года

№

54/

360

с.Становое

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов

Становлянского муниципального округа Липецкой области

Российской Федерации первого созыва по трехмандатному

избирательному округу № 4

Елисеева Дмитрия Альбертовича

В соответствии

со статьей 24,

частью 2 статьи  80 Закона Липецкой

области от 06

июня

2007 г

ода

№ 60

-

ОЗ «О выборах депутатов

представительных органов муниципальных образований в Липецкой

области»,

постановлением избирательной комиссии Липецкой

от

20 апреля

2023 года № 22/247

-

7 «О возложении полномочий по подготовке и

проведению выборов в органы местн

ого самоуправления, местного

референдума в Становлянском  муниципальном округе Липецкой области на

территориальную избирательную комиссию Становлянского района»

постановлением территориальной избирательной комиссии Становлянского

района от

6 июня 2023 года

№38/187

«

О возложении полномочий окружных

избирательных комиссий по выборам депутатов Совета депутатов

Становлянского муниципального округа Липецкой области Российской

Федерации первого созыва 10 сентября 2023 года»

на основании личного

заявления Елисеева

Дмитрия Альбертовича зарегистрированного   кандидата

в

депутаты

Совета депутатов Становлянского муниципального округа

Липецкой области Российской Федерации первого созыва по трехман

датному

избирательному округу №4

,

выдвинутого

избирательным объединением

«Становлянское районное отделение Липецкого областного отделения

политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»,

которое подано в соответствии

с частью 15

статьи 37 вышеназванного

Закона

территориальная избира

тельная комиссия

Становлянского района

постановляет:

1.

Аннулировать регистрацию

кандидата

в депутаты

Совета

депутатов Становлянского муниципального округа Липецкой области

Российской Федерации первого созыва по трехмандатному избирательному

округу №

4

Елис

еева Дмитрия Альбертовича

дата рождения

–

15 октября 1979

года, место рождения

–

гор. Усть

-

Лабинск, Усть

-

Лабинского р

-

на,

Краснодарского края,

выдвинутого

избирательным объединением

«Становлянское районное отделение Липецкого областного отделения

  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ   СТАНОВЛЯНСКОГО РАЙОНА     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3 1  августа   2023   года   №  54/ 360

с.Становое     Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов  Становлянского муниципального округа Липецкой области     Российской Федерации первого созыва по трехмандатному  избирательному округу № 4   Елисеева Дмитрия Альбертовича         В соответствии  со статьей 24,  частью 2 статьи  80 Закона Липецкой  области от 06   июня  2007 г ода   № 60 - ОЗ «О выборах депутатов  представительных органов муниципальных образований в Липецкой  области»,      постановлением избирательной комиссии Липецкой    от  20 апреля  2023 года № 22/247 - 7 «О возложении полномочий по подготовке и  проведению выборов в органы местн ого самоуправления, местного  референдума в Становлянском  муниципальном округе Липецкой области на  территориальную избирательную комиссию Становлянского района»  постановлением территориальной избирательной комиссии Становлянского  района от  6 июня 2023 года   №38/187   « О возложении полномочий окружных  избирательных комиссий по выборам депутатов Совета депутатов  Становлянского муниципального округа Липецкой области Российской  Федерации первого созыва 10 сентября 2023 года»  на основании личного  заявления Елисеева   Дмитрия Альбертовича зарегистрированного   кандидата    в     депутаты  Совета депутатов Становлянского муниципального округа  Липецкой области Российской Федерации первого созыва по трехман датному  избирательному округу №4 ,    выдвинутого  избирательным объединением  «Становлянское районное отделение Липецкого областного отделения  политической партии  «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ  РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»,   которое подано в соответствии  с частью 15  статьи 37 вышеназванного  Закона  территориальная избира тельная комиссия  Становлянского района  постановляет:     1.   Аннулировать регистрацию  кандидата  в депутаты  Совета  депутатов Становлянского муниципального округа Липецкой области  Российской Федерации первого созыва по трехмандатному избирательному  округу №  4    Елис еева Дмитрия Альбертовича   дата рождения  –   15 октября 1979  года, место рождения  –   гор. Усть - Лабинск, Усть - Лабинского р - на,  Краснодарского края,   выдвинутого   избирательным объединением  «Становлянское районное отделение Липецкого областного отделения